НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского района Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2022 г                                                                № 54/3
пгт. Нагорск

О признании утратившим силу решения Нагорской
поселковой Думы от 05.07.2018 № 10/8
" Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и
 органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Нагорского городского поселения"

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
	1. Признать утратившим силу решения Нагорской поселковой Думы от 05.07.2018 № 10/8" Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и  органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Нагорского городского поселения"
	2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Нагорского городского поселения, разместить на официальном сайте .
	3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель
Нагорской поселковой Думы                                                 Л.С. Кочкина

Глава Нагорского городского поселения                               С.Ю. Ларионов